北京市公安局大兴分局

可公开
大兴区六届人大一次会议

第15号建议的办理报告（A类）

施景辉代表：

您提出的“关于解决康乃馨城附近道路交通拥堵的建议”收悉，现将办理情况报告如下：
我局交通支队接到您的建议后，支队主管领导带队协调清源街道一起到新城地区康乃馨社区周边的成庄南巷（丽园路以南）、成庄北巷、圣和南巷等道路进行实地勘察。针对您提出将此三条路改成单行线的建议，采取措施如下：

1、根据国务院《重大行政决策程序暂行条例》2019年9月1日起施行规定，“凡公民、法人或其他组织提出书面决策事项建议的，要经过决策启动、公众参与、专家论证、风险评估等程序”的相关规定，支队联系清源街道，将三条道路改成单行线的建议上报给街道办事处，由街道组织居委会对相关道路区域内的小区进行民意调查，结果达到90％以上的，视为民调通过，然后，我支队将制定改造方案，写出书面申请上报分局，审核通过后将申请上报区政府有关部门，同意后再由区政府委托相关部门进行专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论决定等相关程序，所有程序通过后，即可将上述三条道路改造成机动车单向行驶，缓解此地区的交通压力。

2、管界队在高峰时段科学合理地在上述道路上增设临时交通疏导指挥点，在平峰时段加大路面巡逻力度，及时纠违，保证路面畅通。给百姓的出行创造良好的交通环境。

借此机会，感谢您对公安交通管理工作的关心和支持！
                           北京市公安局大兴分局

                             2022年6月20日

主管领导签发：

承办人及联系人电话：

代表意见：

PAGE